
oznaczenie sprawy DZ.342.10.2020      Łódź, 11 marca 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Utrzymanie zieleni przydrożnej  w ciągach dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonu 
Dróg Wojewódzkich w Piotrkowie Trybunalskim - Nasadzenie drzew w ilości 311 szt. 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 53 103,60 zł.  

2. Termin wykonania zamówienia: zgodnie ze złożoną ofertą, jednak nie później niż do 30.04.2020 r. 

3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  

4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 

termin wykonania przedmiotu zamówienia 20 % 
ilość drzew nasadzonych w ciągu 1 dnia roboczego 20 % 

 
 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

termin wykonania 
przedmiotu zamówienia(do 

dnia) 

ilość drzew nasadzonych w 
ciągu 1 dnia roboczego (w 

sztukach) 

1.  
P.H.U. MAR-POL Marcin Misiak 

Przybyłów 69B 

62-600 Koło 

83 365,20 15.04.2020 r.  Powyżej 60 

2.  
MARKFLOR Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Cechowa 127A 

30-685 Kraków 

137 998,08 15.04.2020 r. 65 

3.  

P.P.H.U. s.c.  

Danuta, Jerzy, Kamil Bojerowscy 

Jarosty, ul. Miła 64 

97-310 Moszczenica 

73 969,80 15.04.2020 r.  61 

4.  

Szkółka drzew i krzewów 

L. i D. Gramczewscy 

Broniszewice 109 B 

63-304 Czermin 

60 436,00 15.04.2020 r. 50 

5.  

KASKADA Tereny Zielone 

Adam Kantorski 

Zberzyn 20 

62-541 Budzisław Kościelny 

156 978,00 15.04.2020 r. 61 

6.  

Centrum Ogrodnicze 

Andrzej Zieliński 

ul. Modlińska 322 

03-152 Warszawa 

120 841,20 30.04.2020 r. 60 

7.  
SI-MAX  Zielenlodzka.pl 

Kotowice 17C 

95-001 Biała 

146 388,60 15.04.2020 r. 60 

 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności 
urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej 
zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

